

PŘÍLOHA Č. 7 ZÁPISU Z 29/VII SCHŮZE RADY MČ - BRNO TUŘANY

Přehled méně a více prací			
Akce : Radnice Tuřany III.etapa - rekonstrukce knihovny			
		Méněpráce	Vícepráce
Hlavní objekt		629 754	760 702
Boční fasáda		55 756	185 065
Oplocení		11 284	83 491
Fasáda hromosvod		0	13 390
Elektro svítidla		503 784	285 236
Plynovod		8 354	0
ÚT		36 028	0
Celkem		1 244 960	1 327 884
navýšení ceny díla		82 924,00 Kč	
daň		17 414,04 Kč	
navýšení ceny díla s DPH		100 338,04 Kč	

30.11.2015

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0345	Měněpráce - boční fasáda	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	50 624	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	5 132	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		55 756	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		55 756	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		55 756	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		55 756 Kč
DPH	21,0	%		11 709 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				67 465 Kč

Poznámka :

2

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0345
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Měněpráce - boční fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 silikátová	m2	306,81	165,00	50 623,65
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				50 623,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
2	767 PC 001	Demontáž,odrezivění,nátěr syntetický zpětná montáž okenních mříží	m2	19,74	260,00	5 132,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 132,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0343	Měněpráce - hlavní objekt	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	184 420	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	445 334	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	629 754	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		629 754	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		629 754	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			629 754 Kč
DPH	21,0 %			132 248 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				762 002 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

4.

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0343
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Měněpráce - hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	305,11	370,00	112 890,70
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						112 890,70
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
2	620 cor	Obklad z předzvětr. plechu D+M	m2	38,10	500,00	19 050,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						19 050,00
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
3	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	11,10	2 610,00	28 958,47
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						28 958,47
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
4	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	405,53	58,00	23 520,74
Celkem za 97 Prorážení otvorů						23 520,74
Díl: 713						
Izolace tepelné						
5	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	201,73	18,00	3 631,14
6	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	3,54	1 780,00	6 301,20
7	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,07	700,00	49,56
Celkem za 713 Izolace tepelné						9 981,90
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
8	T1	Interiérová dř. předstěna 5905/2725mm D+M vč. kování a povrchov. úprav	ks	1,00	88 000,00	88 000,00
9	T2	Vstupní dř. dveře s nadsvětlíkem 1100(2100+880)mm D+M vč. kování,zárubní a povrch. úprav	ks	1,00	28 000,00	28 000,00
10	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 160,00	1,00	1 160,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						117 160,00
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
11	Z2	D+M prosklená vitrína 850/1500 mm	ks	2,00	16 700,00	33 400,00
12	Z3	D+M prosklená vitrína 350/1650 mm	ks	2,00	12 600,00	25 200,00
13	Z4	D+M prosklená vitrína 350/900 mm	ks	1,00	10 200,00	10 200,00
14	Z5	Ocel. mříž 1300/2300mm 2kříd. otevíravá D+M vč. kování a povrch. úprav	ks	1,00	20 200,00	20 200,00
15	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	890,00	0,80	712,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						89 712,00
Díl: 775						
Podlahy vlysové a parketové						
16	775540010RAC	Podlahy lamelové - dřevo třívrstvá parketa, D+M	m2	119,00	1 920,00	228 480,00
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						228 480,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0347	Měněpráce - oplocení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	11 284	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	11 284	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	11 284	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	11 284	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		11 284 Kč
DPH	21,0 %		2 370 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			13 654 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0347
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Měněpráce - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317121103RT3	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky RZP 5/10 254x14x14	kus	16,00	650,00	10 400,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	2,21	400,00	884,03
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				884,03

7.

Rekonstrukce radnice III. Etapa
Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno, k.ú. Tuřany

Rozpočet - méněpráce

Rekapitulace

č.	název	celkem bez daně
1.	Rozváděče - materiál	0,00
2.	Svítlidla - materiál	462 355,00
3.	Nosný el. materiál - materiál	0,00
	<i>MATERIÁL celkem</i>	<i>462 355,00</i>
4.	Rozváděče - montáže	0,00
5.	Svítlidla - montáže	20 161,00
6.	Nosný el. materiál - montáže	0,00
	<i>MONTÁŽE celkem</i>	<i>20 161,00</i>
7.	4,6% doprava z pol. 1-3	21 268,00
8.	ZRN – součet	503 784,00
9.	Revize	0,00
12.	Cena objektu - elektroinstalace celkem bez daně	503 784,00

P.

Rekonstrukce radnice III. etapa
Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno, k.ú. Tuřany

Rozpočet

Měněpráce

č.p.	Název	m.j.	množ.	Materiál		Montáže	
				j. cena	celkem	j. cena	celkem
	Svítidla						
	EXTERIÉR						
1	"A" Sv. vestavné do stěny 26W TC-D 1800lm, rozměry: 275x145x113(95+18)mm, sv. z tlačeného hliníku s velkou odolností proti korozi, barva rusty corten, IP54, IK06, antivandal, vč. příslušenství, vč. zdrojů	ks	12	2 543,00	30 516,00	385,00	4 620,00
2	"B" Sloupek 35W G8,5 3300lm, vyzařování do 4 směrů o úhlu 80st., výška sloupku 800mm o hraně 180mm, sv. z tlačeného hliníku, s vysokou odolností proti korozi, IP66, IK10, antivandal, barva aluminium grey, vč. zdrojů	ks	7	21 803,00	152 621,00	297,00	2 079,00
3	"C" Nerezový profil do vody 15x15mm, LED 4W/m, 3000K, IP68, zalitý čirým silikonem, vč. příslušenství	ks	4	2 591,00	10 364,00	275,00	1 100,00
4	"D" Sv. zemní nerezové, 24W, IP67, IK09, 600x125(138)x53(24)mm, 3,8kg, symetrický reflektor, tvrzené bezpečnostní sklo se sítotiskem na změkčení světla, vč. zdrojů	ks	4	12 873,00	51 492,00	385,00	1 540,00
	PRŮJEZD						
5	"E1" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 2,5m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	6 480,00	6 480,00	297,00	297,00
6	"E11" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 2,5m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	6 480,00	6 480,00	297,00	297,00
7	"E2" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 6,7m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	17 369,00	17 369,00	605,00	605,00
8	"E21" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 6,7m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	17 369,00	17 369,00	605,00	605,00
9	"E3" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 6,7m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	17 369,00	17 369,00	605,00	605,00
10	"E31" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 6,7m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	17 369,00	17 369,00	605,00	605,00
11	"E4" AL LED lišta 15x15mm, 4W/m, teplá bílá, délka 12m, vč. příslušenství, zalitá čirým silikonem, IP67, s možností flexibilního ukotvení	ks	1	31 109,00	31 109,00	1650,00	1 650,00
12	"F" Sv. nástěnné 70W 12V , úhel vyzařování 32st., rozměry: 250x55+90x140x75mm, barva aluminium grey, sv. z tlačeného hliníku, s vysokou odolností proti korozi, IP65, IK08, antivandal, vč. zdrojů	ks	2	2 587,00	5 174,00	297,00	594,00
	KNIHOVNA						
13	"G" Sv. do lišty 75W, barva šedá, rozměry: 237x115x225mm, IP20, otočné horizontálně 350st., vertikálně 90st., úhel vyzařování 24st., těleso z tlačeného hliníku, vč. příslušenství - vč. napájecího systému, vč. zdrojů	ks	26	3 276,00	85 176,00	214,00	5 564,00
19	Materiál – součet				448 888,00		
20	3% podružný materiál				13 467,00		
21	Materiál – součet				462 355,00		
22	Montáže – součet						20 161,00